
Id: 82B7009E-95ED-4590-9F77-6E5B7555F637. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXX/530/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie 

zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn.zm.) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy Jeleniewo o podjęciu przez 

Radę Gminy Jeleniewo uchwały Nr XLV.279.2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębach geodezyjnych 

Wołownia, Żywa Woda, Podwysokie Jeleniewski, Okrągłe i Prudziszki w gminie Jeleniewo uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi o uwzględnienie w przygotowywanym przez Gminę Jeleniewo 

Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Wołownia w gminie 

Jeleniewo  następującego wniosku: 

1. Obszar opracowania ww. obrębu graniczy z  nieruchomościami nr 367 (droga powiatowa nr 1138B) i 356/2 

(droga powiatowa nr 1139B), którymi prowadzi główny szlak turystyczny regionu Suwalszczyzny i Polski 

wschodniej – szlak rowerowy Green Velo (odcinek łączący m. Jeleniewo z WOSiR Szelment), dlatego też na ww. 

drogach powiatowych umiejscowione jest oznakowanie turystyczne znakami drogowymi pionowymi – 

oznakowanie związane z ww. szlakiem. Powyższe drogi stanowią również  dojazd do atrakcji turystycznych tej 

części powiatu tj. ośrodków nad jeziorem Szelment. Ww. drogi powiatowe stanowią ważny ciąg komunikacyjny 

dla samochodowego ruchu turystycznego w tym rejonie. Bardzo ważnym punktem jest skrzyżowanie tych dróg. 

W okresie zimowym dochodzi tu do wielu kolizji. 

§ 2. Do opracowania pozostałych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Zarząd Powiatu 

w Suwałkach  nie zgłasza wniosków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-05-26T10:51:19+0000


		2023-05-26T10:52:04+0000


		2023-05-26T10:52:28+0000




